1

06.07.2023, 27
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Фармация (33.02.01)

Председательствовал: О. В. Воробьева

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. П. Кравченко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

О. А. Лебедева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Баськова
(И.О. Фамилия)

И. А. Варова
(И.О. Фамилия)

О. В. Воробьева
(И.О. Фамилия)

Л. П. Кравченко
(И.О. Фамилия)

Е. И. Мальцева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Пономарева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Адашкевич Наталья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Алексеева Флюра Вагизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Анисимова Полина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ахмаджонова Зебанда Гулмуродовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

2

Байкова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Баястанова Асел Бакытбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Белянина Ульяна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Бережных Станислав Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Биктимирова Софья Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Богданова Жанна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Варламова София Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вартанян Кристине Артаваздовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Вебер Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Власова Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Герасимова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Голова Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Грицаева Инна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Гусейнова Гюнай Самир кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дадашова Севинч Мардановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Демец Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дроздова Евгения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дудкина Алёна Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Дученко Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Елистратова Валентина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Жарикова Дарья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Желтякова Светлана Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванова Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Иванова Юлия Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Изотова Алена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Калинина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

3

Касаткина Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Квитко Аделина Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ковалева Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Конаныхина Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Косынюк Елизавета Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Лущан Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мавлютова Гульнара Амангалеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мажейка Владислава Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Мамонтова Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Масленко Ольга Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Метелькова Мария Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Никитенко Полина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Новиков Артем Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Носар Ксения Степановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Нугуманова Эльмира Дамировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Петрович Тамара Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пономарёва Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Попкова Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Пугальцова Валерия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ракутина Людмила Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Романенко Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рустамова Шохона Лукмониддиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Рябцева Елизавета Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Садыкова Татьяна Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Саенко Олеся Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сазанакова Ксения Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

4

Сазанова Анастасия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Самылина Яна Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сарапкина Виктория Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сергеева Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Сидоренко Елена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Степаненко Елена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Степанова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Суринова Кристина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Федина Софья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Фёдорова Дарья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Федосеева Анастасия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Филиппович Любовь Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хилько Юлия Германовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Хорева Алена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шамова Вероника Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шаповал Татьяна Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Ширяева Елена Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шорохова Александра Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Штыкина Анастасия Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Шувалова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Эргашев Мирзорауф Илхомджонович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Фармация (33.02.01)

Председатель   О. В. Воробьева

Заместители председателя
(подпись)  (И.О. Фамилия)

О. А. Лебедева

Ответственный секретарь
(подпись)  (И.О. Фамилия)

Л. П. Кравченко
 (подпись)  (И.О. Фамилия)

	ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ